
 

Etablissement public à caractère scientifique et technologique placé sous la tutelle conjointe des ministres chargés de l’agriculture et de la recherche 

DEC22299DAJ 
Décision du 12 septembre 2022 portant renouvellement du mandat de Mme Cécile JANET en qualité de 

Personne responsable de l'accès aux documents administratifs et des questions relatives à la réutilisation 
des informations publiques 

Le Président de l’Institut national de recherche pour l’agriculture, l’alimentation et l’environnement, 

Vu le code rural et de la pêche maritime, notamment ses articles R. 831-3 et R. 831-8, 

Vu les articles L330-1 et R330-2 et suivants du code des relations entre le public et l’administration, 

Vu le décret du 21 octobre 2020 (JO du 22 octobre 2020) portant nomination de M. Philippe MAUGUIN, en qualité de 
Président de l’Institut national de recherche pour l’agriculture, l’alimentation et l’environnement, 

Vu la décision du 3 mars 2022 portant renouvellement du mandat de Mme Cécile JANET en qualité de Directrice des Affaires 
Juridiques (DAJ) à compter du 1er avril 2022, 

Vu la décision du .1er janvier 2020 (NS n°2020-01) modifiée portant organisation des Directions et Délégations de l’Institut 
national de recherche pour l’agriculture, l’alimentation et l’environnement, 

Décide : 

Article 1 :  

A compter du 15 mars 2022 et jusqu’au 31 mars 2026, Mme Cécile JANET, Directrice des affaires juridiques, est désignée 
Personne responsable de l’accès aux documents administratifs et des questions relatives à la réutilisation des informations 
publiques (« PRADA ») pour les services placés sous l’autorité du Président de l’Institut national de recherche pour 
l’agriculture, l’alimentation et l’environnement. 

Les coordonnées postale et électronique de la PRADA d’INRAE sont les suivantes : 

 INRAE 
 Mme Cécile JANET 

Direction des affaires juridiques / PRADA 
 147, Rue de l’Université 
 75 338 Paris Cedex 07 – France 

 prada@inrae.fr  

Article 2 :  

La présente décision est publiée sur le site internet de l’Institut national de recherche pour l’agriculture, l’alimentation et 
l’environnement. 

 Fait à Paris, le 12 septembre 2022 

 Le Président de l’Institut national de recherche pour 
 l’agriculture, l’alimentation et l’environnement, 

Philippe MAUGUIN

mailto:prada@inrae.fr

